<sup>13</sup> Zie ← BP 1183 f 031r 01 za 13-01-1403, Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteels droeg deze 6½ morgen land over aan Johannes Dachverlies.

Franco filius quondam Johannis Vrancken soen van den Dongen quoddam domistadium situm in Busco ultra pontem dictum die Baseldoncsche Brugge inter hereditatem Arnoldi die Meester ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Engberti Stercken soen ex alio et quod domistadium continet ante viginti pedatas in latitudine et iuxta quendam palum stantem seu fixum in dicto domistadio scilicet a communi platea retrorsum ad 'ad longitudinem sexaginta pedatarum mensurando a dicta communi platea #+ {hier BP 1183 f 046r 04 invoegen}# retrorsum usque ad communem aquam ibidem datum ad hereditarium censum dicto Franconi a Willelmo filio quondam Johannis de Nederijnen prout in litteris atque peciam hereditatis sitam in Busco ultra dictum pontem die Baseldoncsche Brugge 'inter hereditatem eiusdem Arnoldi Stercke filii quondam Engberti Stercke predicti ex uno et inter hereditatem dicti Franconis ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad communem aquam prout huiusmodi pecia hereditatis ibidem sita est et limitata atque per palos assignata quam peciam hereditatis antedictus Franco erga dictum Arnoldum Stercke filium dicti quondam Engberti Stercken (dg: emendo) acquisierat prout in litteris simul cum edificiis in dicto domistadio (dg: et orto) atque pecia hereditatis consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Godescalco filio Theoderici Godescalcs textoris supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in primodictis litteris contento. Testes Scilder et Broeder datum supra.

BP 1183 f 046r 03 za 17-02-1403.

Willelmus van den Arennest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus van den Arennest (dg: filius qu) prebuit et reportavit.

BP 1183 f 046r 04 za 17-02-1403.

+. {Invoegen in BP 1183 f 046r 02}.

retrorsum ibidem iuxta dictum palum decem et octo pedatas in latitudine et quod domistadium tendit linealiter (dg: pedi) penes dictam latitudinem a dicta communi platea retrorsum etc.

BP 1183 f 046r 05 ma 19-02-1403.

Johannes nzv Gherardus Claes soen van Erpe verkocht aan Johannes die Hoessche van Lijttoijen een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en een aangelegen lopen roggeland, in Erp, ter plaatse gnd Buerdonc, tussen Jordanus nzv Gerardus Claes soen enerzijds en kwv Johannes Joerdens soens soen anderzijds, reeds belast met 1 oude groot grondcijs, en voorts, samen met andere erfgoederen van verkoper, met een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Erp, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Bertouts Hoeve, tussen Rodolphus zv Gerardus Claes soens soen enerzijds en Jordanus nzv voornoemde Gerardus Claes soens soen anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd die Groet Hoeve, tussen voornoemde Jordanus enerzijds en Adam die Luwe anderzijds, (4)  $\frac{1}{2}$  bunder beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Everbest, tussen voornoemde Jordanus enerzijds en Lucas van Erpe zvw Johannes anderzijds.

Johannes filius naturalis Gher-(dg: -ijt)-[ardi] Claes soen de Erpe hereditarie vendidit Johanni die Hoessche de Lijttoeijn' hereditariam paccionem dimidii modii #siliginis# mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex quadam domo (dg: et) orto et lopinata terre siliginee sibi adiacente sitis in parochia de Erpe ad locum dictum Buerdonc inter hereditatem Jordani filii #naturalis# Gerardi Claes soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Joerdens soens soen ex alio atque ex sextariata terre siliginee sita in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum Bertouts Hoeve inter hereditatem Rodolphi filii Gerardi Claes

soens soen ex uno et inter hereditatem Jordani filii naturalis dicti Gerardi Claes soens soen #ex alio# atque ex sextariata terre siliginee sita in parochia de Beke predicta ad locum dictum die Groet Hoeve inter hereditatem predicti Jordani ex uno et inter hereditatem Ade die Luwe ex alio atque ex dimidio bonario prati sito in predicta parochia de Beke ad locum dictum Everbest inter hereditatem dicti Jordani ex uno et inter hereditatem Luce de Erpe filii quondam Johannis ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et sufficientem facere) exceptis (dg: hereditaria paccione dimid censibus dominorum fundii annuatim) uno grosso antiquo domino fundi ex domo orto et lopinata terre predictis annuatim atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Erpe ex dictis domo orto et lopinata terre sibi adiacente et ex quibusdam aliis hereditatibus ad venditorem predictum spectantibus annuatim prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Scilder et Broeder datum 2<sup>a</sup> post Valentini.

BP 1183 f 046r 06 ma 19-02-1403.

(dg: Theodericus Rover bakker zwv Theodericus Rover nzvw 'van Oijen en).

(dg: Theodericus Rover #pistor# filius quondam Theoderici Rover filii naturalis quondam 'de Oijen et).

BP 1183 f 046r 07 ma 19-02-1403.

Johannes zwv Reijmboldus bakker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend, aan wijlen Petrus van Lijt smid verkocht door Bernardus gnd Cuper zwv Egbertus van Loete, en welke cijns nu aan hem behoort.

Johannes filius quondam Reijmboldi pistoris hereditarium censum XX solidorum grosso Turonensi denario etc pro (dg: XVI) XVI denariis computato venditum (dg: Pe) Petro quondam de Lijt fabro a Bernardo dicto Cuper filio quondam Egberti de Loete prout in [litteris] #et quem nunc ad se spectare dicebat# monuit de 3 annis. Testes Dijnther et Uden datum secunda post Valentini.